
PROGRAM 67. RMČ BS 
 

 
    1  a) Zahájení                                                                                                              M.Landa 
        b) Ustavení ověřovatelů 67. RMČ BS  
        c) Schválení programu 67. RMČ BS 
    2) Komplexní pojištění městské části Brno-střed na období 4/2016 - 3/2017 
       – výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy             Bc.Štika 
    3) Různé – informace, zprávy členů rady 
    4) Ověření zápisu 
    5) Závěr      
 



USNESENÍ 67. RMČ BS 
 

Usnesení 167.01. Komplexní pojištění městské části Brno-střed na období 4/2016 - 3/2017           
  – výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 

  RMČ BS na 67. zasedání, konaném dne 18.03.2016, 
vybírá 
pro podlimitní veřejnou zakázku „Komplexní pojištění městské části Brno-střed na 
období 4/2016 - 3/2017“ jako nejvhodnější nabídku uchazeče: DIRECT 
pojišťovna, a.s., Nové sady 996/25, 602 00 Brno, IČ: 25073958, která tvoří přílohu 
č. 1 tohoto materiálu, 
schvaluje 
pojistnou smlouvu mezi statutárním městem Brnem, městskou částí Brno-střed a 
DIRECT pojišťovnou, a.s., která tvoří přílohu č. 1 tohoto materiálu, 
souhlasí 
s uzavřením pojistné smlouvy mezi statutárním městem Brnem, městskou částí  
Brno-střed a DIRECT pojišťovnou, a.s., která tvoří přílohu č. 1 tohoto materiálu, 
pověřuje  
starostu MČ Brno-střed podpisem Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky a 
pojistné smlouvy a 
ukládá 
Odboru právnímu a organizačnímu ÚMČ BS zajistit podpis výše uvedené smlouvy a 
zveřejnit na profilu zadavatele oznámení o výběru nejvhodnější nabídky, které tvoří 
přílohu č. 3 tohoto materiálu.                                                                   
Termín: ihned 

Hlasování: 9 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
Usnesení bylo přijato. 

Oplatek Flamiková Bartík Kalousek  Doležel Dumbrovská Landa Schwab Bořecký Švachula Dvořák 
omluven pro pro pro pro pro pro omluven pro pro pro 

 
 
 
 
 
 


